- 50. F. 36 lb - 362b. De quodam sacerdote qui in ipsa
node natali dominl institjante dyabolo cum mulicre peccanit.
Inc.: ,,IN reguo francie sacerdos quidam." Expl.: ,,Et forcius
resurgunt." - - 51. F. 362b-363b. Item de quodam monadio
sacerdote qui apostauit ct ecclesiam in scculo rexit. Inc.:
nBEatus Bernhardus monacbum quemdam babuit." Expl.:
BPolluti8 manibus non timuit." - - 52. F. 364a-369b. Sequi-
tur tractatnlus eiusdcm domiiti (Jounnis Gerson) Cancellarii
pwysiensis de duplici statu in del ecclcsia scilicet curutornm
et primlegiatorwn. Inc.: ,,PAx quam omnes couseruare con-
uenit." Expl.: ,,Si wult inveniri. Explicit opusculum de statu
curatorum et priuilegiatorum laus deo In vigilia saucti Martini
episcopi Anno dom. M° CCCC° XL0. Resultet gens angelica
cum omni plcbc." - - 53. F. 370a~377b. (Tmctatus symloli-

19*
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cux dc innnrro quatcrmtrio.) Inc.: ,,QVatuor stint que pru-
dencia nos edocet." Expl.: ,,Audacia seusus delectacio et
vsus." 54. F. 378"-383b. (Versa* dr s. Maria [,,Hic
docet orare beatam virgineui Mariam. Dum prccibus Claris
matrem domiui veneraris . . . ."], de angelis [,,Spirituum for-
tem sic implorato cohortem . . . ."], de patriarchis et prophetis
[,,Si placet inde petas patriarchas atque prophetas . . . ."], de
apostolis [,,Nune ad apostolicas sedes metra talia dicas . . . ."],
ilf »io>it> [,,Mors est ventura quo non animat tiia iura . . . ."],
de ponii* infernalibus [,,Nix silex et lacrime sulphur . . . ."J, dr
rrhux iiocixximis [,,Memorare iiouissima tua et in eternum non
peccabis . . . ."], ad dcmlnnnw [,,Aue verbum incarnatum in
altari consecratum . . . ."].) Expl.: ,,Salue valde decora et pro
nobis semper christum exora Felix mater aue qua mundus solui-
tur aue. Que genitricis cue ve faciat omnino breue." - - 55.
F. 384a-387b. J>> resurreccione domini Magister Nicolaus (de
Dhtkt'lxpiiltd). Inc.: ,,Item uotandum quod doininus nun statim."
Exj)l.: .,De quibus dictum iam est." - 5(3. F. 388"-389U. (V<r*i<*
dr jxisxioiie domini.) Inc.: ,,Patris sapiencia cbristus in agone."
Ex])!.: ,.Sic salus olim perdita per iliesum reparatur." Sequitur
oratio ad redemptorem. - - f)7. F. 389"-389''. 7> AT S///H/X
«ittr dinii itul/rtf. Inc.: ..Heatus qiiidem inuenisse se narrat."
Expl.: ,,Congregantibus ens." Sequitur adnotatio de communi-
catione tidelium. - - f>s. F. 390"-403b. Ex qucstionilns Mu-
gistri Nicolai super quarto snifi'ncinnnn Circa dititi>tiri<ni<'iii
XLIX T)c penis inferni. Inc.: ,,SCiendum quod in fine tem-
porum." Expl.: ,,Houor et virtus et fortitude Per infinita se-
culorum secula Amen.'' Sequitur decretum concilii Laodiceusis,
quo clerici nioncntur, ne artibus mag-icis studeaut. 59.
F. 404a-408a. Bidla Martini papc qiiinii dr n/'nerabili sacra-
mento Corporis domini nostri ikcsn rhristi. Inc.: ,,In nomine
domini Amen. Vniuersis et singulis .... Jacobus dei gracia
episcopus .... Cupientes spirituals .... Martinus episcopus
iuetfabile sacramenti quod sacerdos." Expl.: ,,Fidem iudu-
biam adhered. Datum et Actum Rome .... Sub anno a
natiuitatis doni. M° CCCC°XXX° Indiccione octaua die pen-